
 

 

Deltagande budgetering riktlinjer 
 

Projektförslagen för deltagande budgetering ska öka kommunens funktion, trivsel, livskraft, 

trygghet och gemenskap med beaktande av lokala utgångspunkter, resurser och klimatet. 

 

Projekt inom ramen för driftskostnaderna för deltagande budgetering kan vara till exempel 

olika evenemang, konserter och utställningar. Investeringsprojekt kan däremot vara till 

exempel anskaffning av offentlig lös egendom eller projekt av engångsnatur. Eftersom beslut 

om användningen av anslag för deltagande budgetering fattas årligen är det inte möjligt att 

fastanställa personal inom ramen för driftskostnaderna för deltagande budgetering. Anslag för 

deltagande budgetering kan användas för både anskaffningar (investeringar) och 

genomförande av olika projekt av engångsnatur. Projekten får gärna glädja så många invånare 

som möjligt och främja genomförandet av strategin.  

 

Projekten kan genomföras av kommunen eller någon annan aktör eller som samarbete 

mellan kommunen och annan aktör. Med understöd inom ramen för deltagande budgetering 

(sammanlagt 30 000 euro 2023) kan olika projekt av olika storlek finansieras. Budgeten på 

projektförslagen kan vara högst 10 000€ och minst 500€. 

 
 GENOMFÖRANDE AV DELTAGANDE BUDGETERING OCH BEREDNINGSSKEDEN:  

 

Insamling av förslag på ändamål för deltagande budgetering 1-28.2.2023 

 

Projektförslagen lämnas in inom utsatt tid antingen på kommunens webbplats via en 

elektronisk tjänst eller i pappersform i kommunens bibliotek. Pappersblanketter kan skrivas ut 

på kommunens webbplats eller hämtas på biblioteken. Förslag på ändamål för deltagande 

budgetering kan lämnas in av privatpersoner (invånare) samt föreningar och sammanslutningar 

i Kimitoöns kommun.  

 

Till förslagen bifogas  

1) en plan för genomförande av projektet som innehåller en uppskattning till tidsplan för 

genomförandet, som ska infalla det innevarande året  
2) kostnadskalkyl för projektet.  

 

Förslagen behöver ha en utsedd kontaktperson.  

 
 


